
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

  PAŠVALDĪBAS ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025. gada 10. jūlijā Nr. 12 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 10. jūlijā pulksten 15:00 

Sēde atklāta 2025. gada 10. jūlijā pulksten 15:02 

 
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada: Valkas novada priekšsēdētāja vietnieks starptautiskās sadarbības un finanšu instrumentu 
piesaistes jautājumos Unda Ozoliņa 
 
Sēdi protokolē: Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Sēdē piedalās pašvaldības domes deputāti:  

deputāts Guntis Albergs, 

deputāts Jānis Anže, 

deputāts Agnis Birkavs, 

deputāts Andris Dainis, 

deputāts Baiba Karpova, 

deputāts Ginta Krievkalna, 

deputāts Anda Kušķe, 

deputāts Līga Ķībere, 

deputāts Līga Lāce-Jeruma, 

priekšsēdētāja vietnieks starptautiskās sadarbības un finanšu instrumentu piesaistes jautājumos Unda 

Ozoliņa, 

deputāts Līga Pandalone, 

deputāts Eduards Rācenis, 

deputāts Kristaps Sula, 

priekšsēdētāja vietnieks lauku attīstības, uzņēmējdarbības un sociālo lietu jautājumos Irina Ziemiņa 

 
Sēdē nepiedalās pašvaldības domes deputāti:  
novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis - atvaļinājums 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki:  

Personāla nodaļas vadītājs Arita Ārgale, Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Viktors 

Bavins, Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos Aleksandrs Golubovs, Grāmatvedības 

un finanšu nodaļas vadītājs Ilze Grandava, Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs Dainis Lapiņš, 

izpilddirektora palīgs Inguna Medne, elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciālists Dace Pūce, Attīstības, 

projektu un tūrisma nodaļas vadītājs Toms Simtiņš, izpilddirektors Valdis Šaicāns, Juridiskās nodaļas 

vadītājs Dace Šakena, vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators Vilnis Vilguts, Juridiskās nodaļas 

vadītāja vietnieks zemes pārvaldības jautājumos Lāsma Engere, Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs Māra 

Zeltiņa, sekretārs Andra Everte 

 

Darba kārtība: 

1. Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2025.gada 3.jūlija rīkojuma Nr.4.7/25/75 
“Par dāvanas naudas veidā piešķiršanu” apstiprināšanu 

2. Par izmaiņām Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā 

3. Par izmaiņām Attīstības un digitalizācijas komitejas sastāvā 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu 

 

Sēdes vadītāja U.Ozoliņa atklāj domes sēdi, nosaucot deputātus, kas piedalās sēdē. 
 

1.§ 
Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2025.gada 3.jūlija rīkojuma Nr.4.7/25/75 “Par 

dāvanas naudas veidā piešķiršanu” apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, U.Ozoliņa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Guntis Albergs, Agnis Birkavs, Andris Dainis, Baiba Karpova, Ginta 
Krievkalna, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, 
Eduards Rācenis, Kristaps Sula, Irina Ziemiņa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Anže - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 

N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2025. gada 3.jūlija rīkojumu Nr. 
4.7/25/75  “Par dāvanas naudas veidā piešķiršanu”.  

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

2.§ 
Par izmaiņām Izglītības, kultūras, sporta un sociālā komitejā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, U.Ozoliņa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Agnis Birkavs, Andris Dainis, Baiba Karpova, 
Ginta Krievkalna, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga 
Pandalone, Eduards Rācenis, Kristaps Sula, Irina Ziemiņa, Līga Ķībere) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Valkas novada pašvaldības domes deputātu Kristapu Sulu no Izglītības, kultūras, sporta 
un sociālās komitejas locekļa amata. 

2. Ievēlēt Valkas novada pašvaldības domes deputāti Līgu Ķīberi par Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas locekli.  

3. Lēmums stājas spēkā pieņemšanas brīdī. 
 
 

3.§ 
Par izmaiņām Attīstības un digitalizācijas komitejas sastāvā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, U.Ozoliņa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Agnis Birkavs, Andris Dainis, Baiba Karpova, 
Ginta Krievkalna, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga 
Pandalone, Eduards Rācenis, Kristaps Sula, Irina Ziemiņa, Līga Ķībere) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Valkas novada pašvaldības domes deputātu Gunti Albergu no Attīstības un digitalizācijas 
komitejas locekļa amata. 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Ievēlēt Valkas novada pašvaldības domes deputāti Līgu Ķīberi par Attīstības un digitalizācijas 
komitejas locekli.  

3. Lēmums stājas spēkā pieņemšanas brīdī. 
 
 
 

4.§ 
Par Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, U.Ozoliņa. 
Uzstājas amata kandidāte L.Engere izklāstot savu motivāciju kandidēt uz šo amatu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Agnis Birkavs, Andris Dainis, Baiba Karpova, 
Ginta Krievkalna, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga 
Pandalone, Eduards Rācenis, Kristaps Sula, Irina Ziemiņa, Līga Ķībere) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Par Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju iecelt Lāsmu Engeri. 
2. Uzdot Personāla nodaļai sagatavot grozījumus noslēgtajā darba līgumā ar L.Engeri 
3. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmuma stājas spēkā ar 2025.gada 15.jūliju. 

 
Sēde slēgta 2025. gada 10. jūlijā plkst. 15:11 
 
 
Sēdes vadītājs 

Priekšsēdētāja vietnieks starptautiskās sadarbības un finanšu 

instrumentu piesaistes jautājumos 

Unda Ozoliņa 

 

Protokolēja 

pašvaldības administrācijas izpildsekretārs Ilva Asejeva 

 
 


